\

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ о б л а с т и

ПРИКАЗ

06, Р&% № <Р6<Р
Волгоград

Об итогах областного этапа VII Всероссийского конкурса
"Учитель здоровья - 2016"

В соответствии с приказом комитета образования и науки
Волгоградской области от 31 марта 2016 г. № 355 "О проведении
областного этапа VII Всероссийского конкурса "Учитель здоровья - 2016",
протоколом организационного комитета областного этапа VII
Всероссийского конкурса "Учитель здоровья - 2016" от 22 июля 2016 г.
№ 4  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров
областного этапа VII Всероссийского конкурса "Учитель здоровья - 2016".

2. Наградить грамотами победителей и призеров областного этапа
VII Всероссийского конкурса "Учитель здоровья - 2016".

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на первого заместителя председателя комитета образования и науки
Волгоградской области Л.М.Савину.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

А.М.Коротков

Председатель комитета
образования и науки
Волгоградской области

КОПИЯ ВЕРНА

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета
образования и науки
Волгоградской области

от (Р&. ^  № <Р £  ̂

СПИСОК

победителей и призеров областного этапа VII Всероссийского конкурса
"Учитель здоровья - 2016"

I место

Гриднева Анна Владимировна, педагог дополнительного образования
муниципального казенного образовательного учреждения
дополнительного образования "Светлоярский Дом детского творчества"
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

* г
II место

Давыденко Василий Павлович, учитель физической культуры
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
"Медведицкая средняя школа" Жирновского муниципального района
Волгоградской области

III место

Любименко Елена Михайловна, учитель начальных классов
муниципального казенного общеобразовательного учреждения
"Красноярская средняя школа №1 имени В.В. Гусева" Жирновского
муниципального района Волгоградской области

И.о. начальника отдела
дополнительного образования
и воспитательной работы комитета
образования и науки Волгоградской области

Г)

Е.В. Половинкина

1КОПИЯ ВЕРНА